



**БҰЙРЫҚ**

2025 жылғы 04 сәуір  
Астана қ.

**ПРИКАЗ**

№ 335-Б  
г.Астана

**Электр энергиясын беру бойынша  
қызметтердің тарифтері  
бекітілу барысында шығындары  
ескерілетін 2025 жылға тауарлардың,  
жұмыстардың және қызметтердің  
тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар  
енгізу туралы**

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтердің тарифтері бекітілу барысында шығындар ескерілетін 2025 жылға «АЭҮК» АҚ сатып алынатын тауарлар, жұмыстарды және қызмет тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Тариф құру департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен уәкілетті органға Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде мәлімет үшін жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде EurasianTech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасымова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



**БҰЙРЫҚ**

04 апрель 2025 года  
Астана қ.

**ПРИКАЗ**

№ П-335  
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений  
в перечень закупаемых товаров, работ  
и услуг на 2025 год, затраты на которые  
учитываются при утверждении тарифа  
на услугу по передаче и снабжению  
электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2025 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии (Приложение).

2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

**А. Павлов**



2025 жылға арналған "АЭҮК" АҚ сатып алатын тауарларының, жұмыстары мен қызметтерінің тізбесі

сатып алу №	саянаты	Атауы	өлшем бірлік	Көлем (саны)	ҚҚС есептемегендегі бірлік үшін баға	Сомма, теңге ҚҚСсыз	Сатып алу түрі	сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>Тізбеде көзделген...</b>								
<b>Тауарлар</b>								
17	Тауар	Құбыр 114*4 ст3 МЕМСТ10704-91	тн	0,48	642 000,00	308 160,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
203	Тауар	Қосымша құрылғы ПТ-43-2	дана	1	48 750,00	48 750,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
390	Тауар	Аспалы құлып	дана	970	1 498,00	1 453 060,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
481	Тауар	АРМАТУРА 10-А-І ст3 МЕМСТ5781-82	тн	2,748	374 500,00	1 029 126,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
485	Тауар	Бұрыш 50*50*5 ст3 тең сөрелі г/к МЕМСТ8509-93	тн	4,977	428 000,00	2 130 156,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
539	Тауар	ЭЛЕКТРОД МР-3-3 ГОСТ9466-75	кг	1053,9	973,70	1 026 182,43	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
770	Тауар	Құм орташа (Мк2.0-2.5мм) құрылыс МЕМСТ8736-2014	кг	27865,64	3,06	85 268,86	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
804	Тауар	Шеңбер Д16 ст.20 МЕМСТ 2590-88	тн	4,497	353 100,00	1 587 890,70	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1050	Тауар	ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ 400-Д20 МЕМСТ10178-85 (50кг)	қап	246	2 810,68	691 427,28	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1070	Тауар	Шеңбер болат 22 мм МЕМСТ 2590-88	кг	405,9	535,00	217 156,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1223	Тауар	Орг техникасына арналған шығын материалдары	теңге	1	9 001 465,17	9 001 465,17	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1228	Тауар	Батареяка С (Батареяка VARTA Longlife Baby 1.5V - LR14/ C) 2 дана орамда	орам	12	1 740,00	20 880,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1229	Тауар	Акумуляторлы батареяка Varta E-Block HR9V 9V	шт	12	8 300,00	99 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1259	Тауар	Автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер	теңге	1	20 090 317,52	20 090 317,52	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1326	Тауар	КАБЕЛЬ FXCEL 3x16/10	м	265	19 902,00	5 274 030,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1328	Тауар	МУФТА; НОТУЗ 1201L Al/Cu 10-35 мм² шеткі термиялық қысқартатын сыртқы	дана	2	121 174,29	242 348,58	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
<b>Тізбеге өзгерістер...</b>								
<b>Тауарлар</b>								
17	Тауар	Құбыр 114*4 ст3 ГОСТ10704-91	тн	1,268	642 000,00	814 056,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
203	Тауар	Қосымша құрылғы ПТ-43-2	дана	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
390	Тауар	Аспалы құлып	дана	972	1 498,00	1 456 056,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
481	Тауар	АРМАТУРА 10-А-І ст3 МЕМСТ5781-82	тн	2,928	374 500,00	1 096 536,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
485	Тауар	Бұрыш 50*50*5 ст3 тең сөрелі г/к МЕМСТ8509-93	тн	5,577	428 000,00	2 386 956,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
539	Тауар	ЭЛЕКТРОД МР-3-3 МЕМСТ9466-75	кг	1213,9	973,70	1 181 974,43	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
770	Тауар	Құм орташа (Мк2.0-2.5мм) құрылыс МЕМСТ8736-2014	кг	32186	3,06	98 489,16	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
804	Тауар	Шеңбер Д16 ст.20 МЕМСТ 2590-88	тн	5,052	353 100,00	1 783 861,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1050	Тауар	ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ 400-Д20 МЕМСТ10178-85 (50кг)	қап	318	2 810,68	893 796,24	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1070	Тауар	Шеңбер болат 22 мм МЕМСТ 2590-88	кг	408,9	535,00	218 761,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1223	Тауар	Орг техника шығын материалдары	теңге	1	115,17	115,17	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1228	Тауар	Батареяка С (Батареяка VARTA Longlife Baby 1.5V - LR14/ C) 2 дана орамда	орам	0	0,00	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1229	Тауар	Акумуляторлы батареяка Varta E-Block HR9V 9V	дана	0	0,00	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1259	Тауар	Автокөлікке арналған қосалқы бөлшектер	теңге	1	18 643 384,27	18 643 384,27	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1326	Тауар	Кабель АХСЕС 3x70/16-10	м	265	19 902,00	5 274 030,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1328	Тауар	Шеткі муфта НОТУЗ 2402L сыртқа арналған. Орнаутулар	дана	2	121 174,29	242 348,58	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
<b>Тізбеге толықтырулар...</b>								
<b>Жұмыстар мен қызметтер</b>								
808	Қызмет	"Орион" ИСО-мен жұмыс істеу бойынша персоналды оқыту.	қызмет	1	1 200 000,00	1 200 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
<b>Тауарлар</b>								
1887	Тауар	RJ-45 коннектор	дана	450	27,00	12 150,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1888	Тауар	#батарея 12Vx12Ah	дана	22	11 250,00	247 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1889	Тауар	#батарея 12Vx9Ah	дана	141	8 393,00	1 183 413,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1890	Тауар	Акумуляторлы батарея 12Vx17Ah	дана	4	16 875,00	67 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1891	Тауар	Барабан HP LJ 2035/2055 (DUC)	дана	120	536,00	64 320,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1892	Тауар	Барабан HP LJ M402/428 (CF226/259) (Golden Green)	дана	220	625,00	137 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1893	Тауар	Барабан HP LJ P1505/P1005/P1006	дана	110	491,00	54 010,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1894	Тауар	Батареяка CR2032 Varta	дана	37	759,00	28 083,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1895	Тауар	Батареяка Panasonic AA	дана	65	491,00	31 915,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1896	Тауар	Батареяка Panasonic AAA	дана	35	491,00	17 185,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1897	Тауар	Батареяка VARTA Superlife (Super Heavy Duty) E-Block 9V	дана	6	607,00	3 642,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1898	Тауар	Ноутбукқа арналған батарея HP PR08 14.4V 5200mAh дубликат	дана	1	19 821,00	19 821,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1899	Тауар	Контроллер батареясы Battery FR463 NU209 for Dell Poweredge 1900 3.7V 7Wh	дана	1	15 625,00	15 625,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1900	Тауар	Қуат блогы Gamemax (750W) RGB750 PRO, Black	дана	1	32 589,00	32 589,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1901	Тауар	Заряд білігі Europrint Samsung MLT-D101; ML-2160/2161/2162/2163/2165/2166/2168; SCX-3400/3401 үшін	дана	20	536,00	10 720,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1902	Тауар	Шығару білігі Europrint Samsung MLT-D101; ML-2160/2161/2162/2163/2165/2166/2168; SCX-3400/3401	дана	20	857,00	17 140,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1903	Тауар	Веб камера Web Camera Genius FaceCam 1000X	дана	22	7 500,00	165 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1904	Тауар	Процессор желдеткіші Alta 9 S1200/1151/1150/1156/1155/775	дана	2	1 964,00	3 928,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы



1905	Тауар	Сыртқы SSD сақтаушы 2 TB, ADATA SD810, Gray	дана	3	62 411,00	187 233,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1906	Тауар	Ішкі жинақтау SSD 512Gb Kingston KC600 2.5" SATAIII(SKC600512G)	дана	2	30 000,00	60 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1907	Тауар	Мөлшерлі алмас Europrint Samsung MLT-D101; ML-2160/2161/2162/2163/2165/2166/2168; SCX-3400/3401 үшін	дана	25	232,00	5 800,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1908	Тауар	Мөлшерлі алмас HP LJ Pro M402/M426	дана	53	402,00	21 306,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1909	Тауар	Мөлшерлі алмас HP P2035	дана	10	179,00	1 790,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1910	Тауар	Дюбель 6x40 шегелі саңырауқұлақ бүйірмен SM-G	орам	2	1 786,00	3 572,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1911	Тауар	Қатты диск HDD 1Tb Toshiba HDWD110UZSVA	дана	8	27 321,00	218 568,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1912	Тауар	Қатты диск P04556-B21 HP G10 240-GB 2.5 SATA 6G RI SSD	дана	1	144 643,00	144 643,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1913	Тауар	Қатты диск Seagate Cheetha 15K 7 600 GB 15K 6Gb SAS 3.5 (ST3600057SS)	дана	2	96 429,00	192 858,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1914	Тауар	Қатты диск Seagate ST2000VN003 NAS жүйе 2Tb HDD IronWolf SATA 6Gb/s 5400rpm 3.5" 256Mb	дана	4	52 500,00	210 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1915	Тауар	Зарядтау ролингі (коротрон) HP LJ Pro M402/MFP M426 (Europrint)	дана	140	741,00	103 740,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1916	Тауар	Зарядтау ролингі бастапқы зарядтың HP 1005/1006/1505	дана	100	286,00	28 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1917	Тауар	Зарядтау ролингі бастапқы зарядты HP 1010/1100/1200	дана	260	321,00	83 460,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1918	Тауар	Кабель UTP 5е сымарқанмен, 4x2x0.5 мм сыртқы төсеу үшін (Кабель желісі SHIP D225-P Cat.5e UTP 30B PE)	м	305	223,00	68 015,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1919	Тауар	Кабель UTP Legrand 5-е категория	м	1525	277,00	422 425,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1920	Тауар	Кабельді канал жинақтаушы 50*12	м	6	2 268,00	13 608,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1921	Тауар	Картридж CF217A	дана	1	37 589,00	37 589,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1922	Тауар	Картридж CF219A	дана	1	39 732,00	39 732,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1923	Тауар	Картридж Europrint EPC-CF210A	дана	2	3 750,00	7 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1924	Тауар	Картридж Europrint EPC-CF211A	дана	2	3 750,00	7 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1925	Тауар	Картридж Europrint EPC-CF212A	дана	2	3 750,00	7 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1926	Тауар	Картридж Europrint EPC-CF213A	дана	2	3 750,00	7 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1927	Тауар	Картридж Europrint EPC-W2030X	дана	2	9 107,00	18 214,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1928	Тауар	Картридж Europrint EPC-W2031X	дана	2	9 107,00	18 214,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1929	Тауар	Картридж Europrint EPC-W2032X	дана	2	9 107,00	18 214,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1930	Тауар	Картридж Europrint EPC-W2033X	дана	2	9 107,00	18 214,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1931	Тауар	Картридж HP CF230A	дана	1	39 286,00	39 286,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1932	Тауар	Картридж HP CF280X (біріккен)	дана	39	4 018,00	156 702,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1933	Тауар	Картридж HP LJ 1010, Q2612A (Veneta)	дана	10	2 500,00	25 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1934	Тауар	Картридж HP LJ CF259X, Canon 057 чиппен (біріккен)	дана	32	14 464,00	462 848,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1935	Тауар	Картридж HP LJ CF283A, Canon 737 (Veneta)	дана	31	2 500,00	77 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1936	Тауар	Картридж HP LJ P1102, CE285A/CB435/CB436, Canon 725 (Veneta)	дана	7	2 500,00	17 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1937	Тауар	Картридж HP LJ Pro M402/M426, CF226X, Canon 052H Veneta (9000стр)	дана	29	6 161,00	178 669,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1938	Тауар	Картридж MLT-D203S (аналог samsung)	дана	2	6 750,00	13 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1939	Тауар	Картридж NetProduct (N-106R02773/106R03048) Xerox Phaser 3020/WC 3025, 1,5K	дана	35	3 482,00	121 870,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1940	Тауар	Картридж Xerox 106R02773 (Xerox 3020/3025)	дана	8	33 929,00	271 432,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1941	Тауар	Картридж HP Inc 87X, CF287X	дана	4	8 572,00	34 288,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1942	Тауар	Пернетақта Delux DLK-6010UB, USB, black	дана	40	3 214,00	128 560,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1943	Тауар	Пернетақта+мышь Logitech Wireless Desktop MK270 920-004518	дана	2	13 839,00	27 678,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1944	Тауар	Клещи обжимные Ship G207	дана	1	464,00	464,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1945	Тауар	Тышқанға арналған тесеніш A4Tech X7-200MP	дана	59	1 071,00	63 189,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1946	Тауар	Колонкалар SVEN 340 Акустикалық жүйе USB қоры және Bluetooth	дана	11	3 304,00	36 344,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1947	Тауар	Коммутатор D-Link DGS-1008D/K2A	дана	14	14 464,00	202 496,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1948	Тауар	Коммутатор HUB (24TP) TP-Link TL-SG1024D 10/100/1000Mbit	дана	6	49 107,00	294 642,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1949	Тауар	Контролер PCI-E 1-x to USB 3.0 (4ports)	дана	2	51 491,00	102 982,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1950	Тауар	Магнитті білік HP LJ 1005	дана	145	313,00	45 385,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1951	Тауар	Магнитті білік HP LJ 1010	дана	95	313,00	29 735,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1952	Тауар	Магнитті білік HP LJ 1160/2015/2035/Pro-M401 (Q5949/Q7553/CE505/CF280)	дана	110	411,00	45 210,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1953	Тауар	Магнитті білік HP LJ Pro M426	дана	80	420,00	33 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1954	Тауар	Магнитті білік HP P2035/2055/1160/M401/M425 (CE505/CF280)	дана	5	402,00	2 010,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1955	Тауар	Магнитті білік Xerox WorkCentre 3025 NI	дана	10	357,00	3 570,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1956	Тауар	Маркер CD/DVD дисктерге арналған	дана	3	491,00	1 473,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1957	Тауар	Маршрутизатор MicroTik RB750Gr3	дана	2	31 250,00	62 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1958	Тауар	Материнская плата MB ASUS PRIME H610M-K D4 (s1700)	дана	1	41 250,00	41 250,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1959	Тауар	Тышқан Logitech B100 Optical USB 910-003357 Black	дана	63	2 893,00	182 259,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1960	Тауар	Тышқан Logitech B170, Black, USB	дана	10	3 884,00	38 840,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1961	Тауар	Процессор Intel Core i5 13400/2.5 GHz (s1700) (oem) 20Mb	дана	1	77 143,00	77 143,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1962	Тауар	Процессор желдеткіші ID-Cooling DK-01S <AMD/Intel LGA1700/1150/1155/1156-2000	дана	1	1 580,00	1 580,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1963	Тауар	Жедел жады DIMM 8192Mb DDR4 3200MHz Kingston	дана	2	9 554,00	19 108,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1964	Тауар	Ракель HP LJ 2035/2055/(CF280A) пышак	дана	10	268,00	2 680,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1965	Тауар	Ракельді пышак Europrint Samsung MLT-D101; ML-2160/2161/2162/2163/2165/2166/2168; SCX-3400/3401	дана	20	268,00	5 360,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1966	Тауар	Зарядтау ролингі Xerox WorkCentre 3025 NI	дана	20	589,00	11 780,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1967	Тауар	Түксіз майлықтар Kimtech-kimwipes талшықты-оптикалық коннекторларды тазартуға арналған	дана	18	2 054,00	36 972,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1968	Тауар	Желілік картаTP-Link TG-3468 PCIe	дана	2	6 875,00	13 750,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1969	Тауар	Желілік картаTP-Link TL-WN 722 N Wireless,USB	дана	1	7 188,00	7 188,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1970	Тауар	Желілік сүзгі Defender DFS-153 6 розеткалы 3 м қара	дана	31	2 670,00	82 770,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1971	Тауар	Желілік сүзгі Sven SF-05L 5m	дана	24	2 946,00	70 704,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1972	Тауар	Тазартуға арналған сығылған ауа Defender CLN 30805 Optima 400ml	дана	36	1 161,00	41 796,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1973	Тауар	аккумуляторлы картриджды ауыстырығыш APC №11 APC RBC11	жымытық	1	281 250,00	281 250,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1974	Тауар	Изопропил спиртi	дана	2	1 179,00	2 358,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1975	Тауар	Резеңке беттерді тазартуға және қалпына келтіруге арналған құрал Platenelene (Printeria), 100мл	дана	21	2 589,00	54 369,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1976	Тауар	Термоплёнка для HP LJ P2015 P2035 P2055 M401 M425	дана	7	1 741,00	12 187,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1977	Тауар	Термоплёнка HP LJ P3015	дана	5	4 071,00	20 355,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1978	Тауар	Термоплёнка HP LJ Pro M402 M403 M426 M427 / Тип 2	дана	7	1 295,00	9 065,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы



1979	Тауар	Тонер Hi-Black Samsung ML-2160/2164/2165/SCX-3400, Polyester, Тит 2.2, Bk, 45 г, банка	дана	70	554,00	38 780,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
1980	Тауар	Тонер HP LaserJet 1005/1505 Super Fine (80гp)	дана	850	598,00	508 300,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
1981	Тауар	Тонер HP LaserJet 1200	дана	450	696,00	313 200,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
1982	Тауар	Тонер Samsung ML-2160	дана	50	670,00	33 500,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
1983	Тауар	Шансоргыш сүзгісі Omega	дана	25	13 929,00	348 225,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
1984	Тауар	Флеш-сактаушы Flash DRIVE USB 16Gb JF700 (Transcend) USB	дана	8	2 813,00	22 504,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
1985	Тауар	Флеш-сактаушы USB Флеш 64Gb 3.0 Transcend TS64GJF730	дана	6	3 750,00	22 500,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
1986	Тауар	Фотобарабан Xerox WorkCentre 3025 NI	дана	40	661,00	26 440,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
1987	Тауар	Сия Epson C13T66414A (black) (L100/L200)	бут	3	3 990,00	11 970,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
1988	Тауар	Сия Epson C13T66424A (cyan) (L100/L200)	бут	3	4 990,00	14 970,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
1989	Тауар	Сия Epson C13T66434A (magenta) (L100/L200)	бут	3	4 990,00	14 970,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
1990	Тауар	Сия Epson C13T66444A (yellow) (L100/L200)	бут	3	4 990,00	14 970,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
1991	Тауар	Планшетке арналган коргаушы кап Samsung Galaxy Tab S9 / Tab S9 FE (кара)	дана	2	12 857,00	25 714,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
1992	Тауар	Тазарту куралы ISOCLENE 250 ml AF (katun)	дана	12	1 179,00	14 148,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
1993	Тауар	Мониторларга арналган тазарту сүзгісі Defender 30320	дана	50	714,00	35 700,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
1994	Тауар	Сандык курылгыларды күтуге арналган тазалау жинагы Delux Digital Clean	дана	6	1 071,00	6 426,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
1995	Тауар	ТОПЫРАҚ-ЭМАЛЪ КЕ 36-9005/F (кара) металл конструкцияларын коррозияга карсы коргауга арналган бир компонентті тез кебетін	кг	80	2 377,70	190 216,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1996	Тауар	ТОПЫРАҚ-ЭМАЛЪ КЕ 36-9005/F (сұр) металл конструкцияларын коррозияга карсы коргауга арналган бир компонентті тез кебетін	дана	72	1 538,00	110 736,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1997	Тауар	Бояу 25кг Grand Victory водозмульсия сүртілетін	дана	1	10 630,45	10 630,45	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
1998	Тауар	Шенбер150*2.0*22.23мм металл кесу	дана	240	374,50	89 880,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
1999	Тауар	ОТСЕВ, ұсақ тас	тн	16,8	1 200,00	20 160,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
2000	Тауар	Қауіпсіздік плакаттары (жиынтықта 8 дана)	жиынтық	12	5 885,00	70 620,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
2001	Тауар	Ертікіш P-4	л	44	834,00	36 696,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
2002	Тауар	Қоршау бөлімі (планшеттер) өлшемі 3800*1800 мм., яч. 50*50 мм., D провод.=1.8мм	дана	212	197 950,00	41 965 400,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2003	Тауар	Құбыр: 100*100*3.0 ст3 шаршы, МЕМСТ8639-82	тн	0,325	465 450,00	151 271,25	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
2004	Тауар	Қиыршық тас; фр.5-20	м3	3,195	20 865,00	66 663,68	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
2005	Тауар	Рульдік тарту шегі УАЗ оң жақ жинақта бөлінбейтін	дана	2	4 973,50	9 947,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
2006	Тауар	Рульдік тарту шегі УАЗ сол жақ жинақта бөлінбейтін	шт	2	9 620,75	19 241,50	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
2007	Тауар	Кіндік темір УАЗ в сборе Н/О мөйіптректермен жиынтықта 4 дана	жиынтық	1	8 127,25	8 127,25	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
2008	Тауар	Топса бұрылыс кулагы УАЗ-3163 Патриот оң жақ қысқа L=720мм (сепаратор)	дана	1	74 037,00	74 037,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
2009	Тауар	Бұрылыс кулагы топсасы УАЗ-3163 Патриот сол ұзын L=1120мм (сепаратор)	дана	1	94 250,00	94 250,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
2010	Тауар	Кардан білігі алдыңғы УАЗ-3163 Патриот, 31519 Хантер с 5-сатылы КПП	дана	1	71 412,50	71 412,50	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
2011	Тауар	Ауа сүзгісіУАЗ-3160 қозғалтқыш 3МЗ-409	дана	1	3 574,25	3 574,25	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
2012	Тауар	Крест УАЗ кардан білігі (28x71) жана	дана	4	5 589,75	22 359,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
2013	Тауар	Серіппе артқы 3-лист. топсамен УАЗ-3163 Патриот	дана	2	112 556,25	225 112,50	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
2014	Тауар	Амортизатор УАЗ-3163 алдыңғы	дана	2	22 272,00	44 544,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
2015	Тауар	Амортизатор УАЗ-3163 артқы	дана	2	23 707,50	47 415,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
2016	Тауар	Төлке УАЗ-3160,Хантер,Патриот шарнира амортизатор	дана	16	2 718,75	43 500,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
2017	Тауар	Бейтараптандырғыш УАЗ Патриот/Хантер ЕВРО-4 с қабылдау құбыры	дана	1	253 547,00	253 547,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
2018	Тауар	Белдік полилиндіні 6PK2120 жетекті	дана	2	7 953,25	15 906,50	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
2019	Тауар	Жастық УАЗ-3160 тұрақтандырғыш	дана	4	2 472,25	9 889,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
2020	Тауар	Амортизатор төлкесі УАЗ-3163 алдыңғы үстіңгі полиуретан 4 дана	жиынтық	1	1 196,25	1 196,25	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
2021	Тауар	Оң жақтағы бұрылыс сигналының шамы	дана	1	10 802,50	10 802,50	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
2022	Тауар	Сол жақтағы бұрылыс сигналының шамы	дана	1	40 491,25	40 491,25	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
2023	Тауар	Автомобиль шамы, сары,PY21W12V	дана	2	638,00	1 276,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
2024	Тауар	Қауіпсіздік белбеуі орташа (Қауіпсіздік белбеуінің құллы қара жылтыр;СУ,DU,EY.)	жиынтық	1	13 492,25	13 492,25	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
2025	Тауар	Қауіпсіздік белдіктерінің қос құлпы	жиынтық	1	87 072,50	87 072,50	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
2026	Тауар	Шыны тазалағыш щетка, спойлер,530MM VALEO(жүргізуші жақ)	дана	2	6 198,75	12 397,50	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
2027	Тауар	Шыны тазалағыш щетка;475MM VALEO(алдыңғы жолаушы жақ)	дана	2	12 578,75	25 157,50	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
2028	Тауар	Сүйрек арқаны 12т бм таспалы (ілемек-ілемек) қапта	дана	1	4 371,75	4 371,75	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
2029	Тауар	СымдарУАЗ-220695,3741,390945 көзг.3МЗ-4091 ЕВРО-3 2008-15г. жүт басқару жүйесі	жиынтық	1	167 475,00	167 475,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
2030	Тауар	Сактандырғыш қорабы (корпус)	дана	1	5 401,25	5 401,25	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
2031	Тауар	Тент УАЗ-39094 Фермер Н/О (домик)	дана	2	57 934,75	115 869,50	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
2032	Тауар	Ілінісу шилиндірі басты	дана	1	9 323,50	9 323,50	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
2033	Тауар	Ілінісу шилиндірі қолданыстағы	дана	1	8 265,00	8 265,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
2034	Тауар	Алдыңғы редуктор тығыздамасы	дана	2	739,50	1 479,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
2035	Тауар	Батарейка С (Батарейка VARTA Longlife Baby 1.5V - LR14/ C) 2 дана орамда	орам	12	1 740,00	20 880,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы
2036	Тауар	Аккумуляторлы батарейка Varta E-Block HR9V 9V	дана	12	8 300,00	99 600,00	ЭСА (КҮС)	жыл бойы



Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2025 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Товары								
17	ТОВАР	ТРУБА 114*4 ст3 ГОСТ10704-91	тн	0,475	642 000,00	304 950,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
203	ТОВАР	ПРИСТАВКА ПТ-43-2	шт	1	48 750,00	48 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
390	ТОВАР	ЗАМОК навесной	шт	970	1 498,00	1 453 060,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
481	ТОВАР	АРМАТУРА 10-A-I ст3 ГОСТ5781-82	тн	2,748	374 500,00	1 029 126,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
485	ТОВАР	УГОЛОК 50*50*5 ст3 равнополочный г/к ГОСТ8509-93	тн	4,977	428 000,00	2 130 156,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
539	ТОВАР	ЭЛЕКТРОД МР-3-3 ГОСТ9466-75	кг	1053,9	973,70	1 026 182,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
770	ТОВАР	ПЕСОК средний (Мк2 0-2.5мм) строительный ГОСТ8736-2014	кг	27865,64	3,06	85 268,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
804	ТОВАР	КРУГ Д16 ст.20 ГОСТ 2590-88	тн	4,497	353 100,00	1 587 890,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1050	ТОВАР	ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ 400-Д20 ГОСТ10178-85 (50кг)	меш	246	2 810,68	691 427,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1070	ТОВАР	КРУГ стальной 22 мм ГОСТ 2590-88	кг	405,9	535,00	217 156,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1223	ТОВАР	Расходные материалы оргтехнике	тенге	1	9 001 465,17	9 001 465,17	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1228	ТОВАР	Батарея С (Батарея VARTA Longlife Baby 1.5V - LR14/ C) 2 шт в упаковке	упак	12	1 740,00	20 880,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1229	ТОВАР	Аккумуляторная батарея Varta E-Block HR9V 9V	шт	12	8 300,00	99 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1259	ТОВАР	ЗАПАСНЫЕ части к автотранспорту	тенге	1	20 090 317,52	20 090 317,52	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1326	ТОВАР	КАБЕЛЬ FXCEL 3x16/10	м	265	19 902,00	5 274 030,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1328	ТОВАР	МУФТА; НОТУЗ 1201L Al/Cu 10-35 мм² концевая термоусаживаемая внешняя	шт	2	121 174,29	242 348,58	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Товары								
17	ТОВАР	ТРУБА 114*4 ст3 ГОСТ10704-91	тн	1,268	642 000,00	814 056,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
203	ТОВАР	ПРИСТАВКА ПТ-43-2	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
390	ТОВАР	ЗАМОК навесной	шт	972	1 498,00	1 456 056,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
481	ТОВАР	АРМАТУРА 10-A-I ст3 ГОСТ5781-82	тн	2,928	374 500,00	1 096 536,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
485	ТОВАР	УГОЛОК 50*50*5 ст3 равнополочный г/к ГОСТ8509-93	тн	5,577	428 000,00	2 386 956,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
539	ТОВАР	ЭЛЕКТРОД МР-3-3 ГОСТ9466-75	кг	1213,9	973,70	1 181 974,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
770	ТОВАР	ПЕСОК средний (Мк2 0-2.5мм) строительный ГОСТ8736-2014	кг	32186	3,06	98 489,16	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
804	ТОВАР	КРУГ Д16 ст.20 ГОСТ 2590-88	тн	5,052	353 100,00	1 783 861,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1050	ТОВАР	ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ 400-Д20 ГОСТ10178-85 (50кг)	меш	318	2 810,68	893 796,24	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1070	ТОВАР	КРУГ стальной 22 мм ГОСТ 2590-88	кг	408,9	535,00	218 761,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1223	ТОВАР	Расходные материалы оргтехнике	тенге	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1228	ТОВАР	Батарея С (Батарея VARTA Longlife Baby 1.5V - LR14/ C) 2 шт в упаковке	упак	0	0,00	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1229	ТОВАР	Аккумуляторная батарея Varta E-Block HR9V 9V	шт	0	0,00	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1259	ТОВАР	ЗАПАСНЫЕ части к автотранспорту	тенге	1	18 643 384,27	18 643 384,27	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1326	ТОВАР	Кабель АХСЕС 3x70/16-10	м	265	19 902,00	5 274 030,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1328	ТОВАР	Концевая муфта НОТУЗ 2402L для наружн. Установки	шт	2	121 174,29	242 348,58	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
808	УСЛУГА	Обучение персонала по работе с ИСО "Орпн".	УСЛУГА	1	1 200 000,00	1 200 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
1887	ТОВАР	RJ-45 коннектор	шт	450	27,00	12 150,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1888	ТОВАР	#батарея 12Vx12Ah	шт	22	11 250,00	247 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1889	ТОВАР	#батарея 12Vx9Ah	шт	141	8 393,00	1 183 413,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1890	ТОВАР	Аккумуляторная батарея 12Vx17Ah	шт	4	16 875,00	67 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1891	ТОВАР	Барабан HP LJ 2035/2055 (DUC)	шт	120	536,00	64 320,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1892	ТОВАР	Барабан HP LJ M402/428 (CF226/259) (Golden Green)	шт	220	625,00	137 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1893	ТОВАР	Барабан HP LJ P1505/P1005/P1006	шт	110	491,00	54 010,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1894	ТОВАР	Батарея CR2032 Varta	шт	37	759,00	28 083,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1895	ТОВАР	Батарея Panasonic AA	шт	65	491,00	31 915,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1896	ТОВАР	Батарея Panasonic AAA	шт	35	491,00	17 185,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1897	ТОВАР	Батарея VARTA Superlife (Super Heavy Duty) E-Block 9V	шт	6	607,00	3 642,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1898	ТОВАР	Батарея для ноутбука HP PR08 14.4V 5200mAh дубликат	шт	1	19 821,00	19 821,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1899	ТОВАР	Батарея контроллера Battery FR463 NU209 for Dell Poweredge 1900 3.7V 7Wh	шт	1	15 625,00	15 625,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1900	ТОВАР	Блок питания Gamemax (750W) RGB750 PRO, Black	шт	1	32 589,00	32 589,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1901	ТОВАР	Вал зарядки Europrint для Samsung MLT-D101; ML-2160/2161/2162/2163/2165/2166/2168; SCX-3400/3401	шт	20	536,00	10 720,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1902	ТОВАР	Вал проеявки Europrint для Samsung MLT-D101; ML-2160/2161/2162/2163/2165/2166/2168; SCX-3400/3401	шт	20	857,00	17 140,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1903	ТОВАР	Веб камера Web Camera Genius FaceCam 1000X	шт	22	7 500,00	165 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года



1904	ТОВАР	Вентилятор процессора Alta 9 S1200/1151/1150/1156/1155/775	шт	2	1 964,00	3 928,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1905	ТОВАР	Внешний SSD накопитель 2 TB, ADATA SD810, Gray	шт	3	62 411,00	187 233,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1906	ТОВАР	Внутренний накопитель SSD 512Gb Kingston KC600 2.5" SATAIII(SKC600512G)	шт	2	30 000,00	60 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1907	ТОВАР	Дозирующее лезвие Europrint для Samsung MLT-D101; ML-2160/2161/2162/2163/2165/2166/2168; SCX-3400/3401	шт	25	232,00	5 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1908	ТОВАР	Дозирующие лезвие HP LJ Pro M402/M426	шт	53	402,00	21 306,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1909	ТОВАР	Дозирующие лезвие HP P2035	шт	10	179,00	1 790,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1910	ТОВАР	Дюбель 6x40 гвоздевой с бортиком грибок SM-G	упак	2	1 786,00	3 572,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1911	ТОВАР	Жесткий диск HDD 1Tb Toshiba HDWD110UZSVA	шт	8	27 321,00	218 568,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1912	ТОВАР	Жесткий диск P04556-B21 HP G10 240-GB 2.5 SATA 6G RI SSD	шт	1	144 643,00	144 643,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1913	ТОВАР	Жесткий диск Seagate Cheetah 15K 7 600 GB 15K 6Gb SAS 3.5 (ST3600057SS)	шт	2	96 429,00	192 858,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1914	ТОВАР	Жесткий диск Seagate ST2000VN003 для NAS систем 2Tb HDD IronWolf SATA 6Gb/s 5400rpm 3.5" 256Mb	шт	4	52 500,00	210 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1915	ТОВАР	Заряжающий ролик (коротрон) HP LJ Pro M402/MFP M426 (Europrint)	шт	140	741,00	103 740,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1916	ТОВАР	Заряжающий ролик первичн. заряда HP 1005/1006/1505	шт	100	286,00	28 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1917	ТОВАР	Заряжающий ролик первичн. заряда HP 1010/1100/1200	шт	260	321,00	83 460,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1918	ТОВАР	Кабель UTP 5е с тросом, 4x2x0.5 мм для внешней прокладки (Кабель сетевой SHIP D225-P Cat.5e UTP 30B PE)	м	305	223,00	68 015,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1919	ТОВАР	Кабель UTP Legrand 5-е категории	м	1525	277,00	422 425,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1920	ТОВАР	Кабельный канал напольный 50*12	м	6	2 268,00	13 608,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1921	ТОВАР	Картридж CF217A	шт	1	37 589,00	37 589,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1922	ТОВАР	Картридж CF219A	шт	1	39 732,00	39 732,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1923	ТОВАР	Картридж Europrint EPC-CF210A	шт	2	3 750,00	7 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1924	ТОВАР	Картридж Europrint EPC-CF211A	шт	2	3 750,00	7 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1925	ТОВАР	Картридж Europrint EPC-CF212A	шт	2	3 750,00	7 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1926	ТОВАР	Картридж Europrint EPC-CF213A	шт	2	3 750,00	7 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1927	ТОВАР	Картридж Europrint EPC-W2030X	шт	2	9 107,00	18 214,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1928	ТОВАР	Картридж Europrint EPC-W2031X	шт	2	9 107,00	18 214,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1929	ТОВАР	Картридж Europrint EPC-W2032X	шт	2	9 107,00	18 214,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1930	ТОВАР	Картридж Europrint EPC-W2033X	шт	2	9 107,00	18 214,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1931	ТОВАР	Картридж HP CF230A	шт	1	39 286,00	39 286,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1932	ТОВАР	Картридж HP CF280X (совместимый)	шт	39	4 018,00	156 702,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1933	ТОВАР	Картридж HP LJ 1010, Q2612A (Veneta)	шт	10	2 500,00	25 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1934	ТОВАР	Картридж HP LJ CF259X, Canon 057 с чипом (совм)	шт	32	14 464,00	462 848,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1935	ТОВАР	Картридж HP LJ CF283A, Canon 737 (Veneta)	шт	31	2 500,00	77 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1936	ТОВАР	Картридж HP LJ P1102, CE285A/CB435/CB436, Canon 725 (Veneta)	шт	7	2 500,00	17 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1937	ТОВАР	Картридж HP LJ Pro M402/M426, CF226X, Canon 052H Veneta (9000стр)	шт	29	6 161,00	178 669,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1938	ТОВАР	Картридж MLT-D203S (аналог samsung)	шт	2	6 750,00	13 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1939	ТОВАР	Картридж NetProduct (N-106R02773/106R03048) для Xerox Phaser 3020/WC 3025, 1,5K	шт	35	3 482,00	121 870,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1940	ТОВАР	Картридж Xerox 106R02773 (Xerox 3020/3025)	шт	8	33 929,00	271 432,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1941	ТОВАР	Картридж HP Inc 87X, CF287X	шт	4	8 572,00	34 288,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1942	ТОВАР	Клавиатура Delux DLK-6010UB, USB, black	шт	40	3 214,00	128 560,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1943	ТОВАР	Клавиатура+мышь Logitech Wireless Desktop MK270 920-004518	шт	2	13 839,00	27 678,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1944	ТОВАР	Клещи обжимные Ship G207	шт	1	464,00	464,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1945	ТОВАР	Коврик для мыши A4Tech X7-200MP	шт	59	1 071,00	63 189,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1946	ТОВАР	Колонки SVEN 340 Акустическая система с USB питанием и Bluetooth	шт	11	3 304,00	36 344,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1947	ТОВАР	Коммутатор D-Link DGS-1008D/K2A	шт	14	14 464,00	202 496,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1948	ТОВАР	Коммутатор HUB (24TP) TP-Link TL-SG1024D 10/100/1000Mbit	шт	6	49 107,00	294 642,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1949	ТОВАР	Контролер PCI-E 1-x to USB 3.0 (4ports)	шт	2	51 491,00	102 982,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1950	ТОВАР	Магнитный вал HP LJ 1005	шт	145	313,00	45 385,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1951	ТОВАР	Магнитный вал HP LJ 1010	шт	95	313,00	29 735,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1952	ТОВАР	Магнитный вал HP LJ 1160/2015/2035/Pro-M401 (Q5949/Q7553/CE505/CF280)	шт	110	411,00	45 210,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1953	ТОВАР	Магнитный вал HP LJ Pro M426	шт	80	420,00	33 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1954	ТОВАР	Магнитный вал HP P2035/2055/1160/M401/M425 (CE505/CF280)	шт	5	402,00	2 010,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1955	ТОВАР	Магнитный вал для Xerox WorkCentre 3025 NI	шт	10	357,00	3 570,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1956	ТОВАР	Маркер для CD/DVD дисков	шт	3	491,00	1 473,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1957	ТОВАР	Маршрутизатор MicroTik RB750Gr3	шт	2	31 250,00	62 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1958	ТОВАР	Материнская плата MB ASUS PRIME H610M-K D4 (s1700)	шт	1	41 250,00	41 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1959	ТОВАР	Мышь Logitech B100 Optical USB 910-003357 Black	шт	63	2 893,00	182 259,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1960	ТОВАР	Мышь Logitech B170, Black, USB	шт	10	3 884,00	38 840,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1961	ТОВАР	Процессор Intel Core i5 13400/2.5 GHz (s1700) (oem) 20Mb	шт	1	77 143,00	77 143,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1962	ТОВАР	Вентилятор процессора ID-Cooling DK-01S <AMD/Intel LGA1700/1150/1155/1156-2000	шт	1	1 580,00	1 580,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1963	ТОВАР	Оперативная память DIMM 8192Mb DDR4 3200MHz Kingston	шт	2	9 554,00	19 108,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1964	ТОВАР	Ракель HP LJ 2035/2055/(CF280A) нож	шт	10	268,00	2 680,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1965	ТОВАР	Ракельный нож Europrint для Samsung MLT-D101; ML-2160/2161/2162/2163/2165/2166/2168; SCX-3400/3401	шт	20	268,00	5 360,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1966	ТОВАР	Ролик заряжающий для Xerox WorkCentre 3025 NI	шт	20	589,00	11 780,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1967	ТОВАР	Салфетки безворсовые Kimtech-kimwipes для очистки волоконно-оптических коннекторов	шт	18	2 054,00	36 972,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1968	ТОВАР	Сетевая карта TP-Link TG-3468 PCIe	шт	2	6 875,00	13 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1969	ТОВАР	Сетевая карта TP-Link TL-WN 722 N Wireless,USB	шт	1	7 188,00	7 188,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1970	ТОВАР	Сетевой фильтр Defender DFS-153 6 розеток 3 м черный	шт	31	2 670,00	82 770,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1971	ТОВАР	Сетевой фильтр Sven SF-05L 5m	шт	24	2 946,00	70 704,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1972	ТОВАР	Сжатый воздух для чистки Defender CLN 30805 Optima 400ml	шт	36	1 161,00	41 796,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1973	ТОВАР	Сменный аккумуляторный картридж APC №11 APC RBC11	компл	1	281 250,00	281 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1974	ТОВАР	Спирт изопропиловый	шт	2	1 179,00	2 358,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года



1975	ТОВАР	Средство для очистки и восстановления резиновых поверхностей Platencle (Printer), 100мл	шт	21	2 589,00	54 369,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1976	ТОВАР	Термопленка для HP LJ P2015 P2035 P2055 M401 M425	шт	7	1 741,00	12 187,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1977	ТОВАР	Термопленка для HP LJ P3015	шт	5	4 071,00	20 355,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1978	ТОВАР	Термопленка для HP LJ Pro M402 M403 M426 M427 / Тип 2	шт	7	1 295,00	9 065,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1979	ТОВАР	Тонер Hi-Black для Samsung ML-2160/2164/2165/SCX-3400, Polyester, Тип 2.2, Бк, 45 г, банка	шт	70	554,00	38 780,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1980	ТОВАР	Тонер HP LaserJet 1005/1505 Super Fine (80rp)	шт	850	598,00	508 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1981	ТОВАР	Тонер HP LaserJet 1200	шт	450	696,00	313 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1982	ТОВАР	Тонер Samsung ML-2160	шт	50	670,00	33 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1983	ТОВАР	Фильтр для пылесоса Omega	шт	25	13 929,00	348 225,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1984	ТОВАР	Флеш-накопитель Flash DRIVE USB 16Gb JF700 (Transcend) USB	шт	8	2 813,00	22 504,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1985	ТОВАР	Флеш-накопитель USB Флеш 64Gb 3.0 Transcend TS64GUE730	шт	6	3 750,00	22 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1986	ТОВАР	Фотобарaban для Xerox WorkCentre 3025 NI	шт	40	661,00	26 440,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1987	ТОВАР	Чернила Epson C13T66414A (black) (L100/L200)	бут	3	3 990,00	11 970,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1988	ТОВАР	Чернила Epson C13T66424A (cyan) (L100/L200)	бут	3	4 990,00	14 970,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1989	ТОВАР	Чернила Epson C13T66434A (magenta) (L100/L200)	бут	3	4 990,00	14 970,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1990	ТОВАР	Чернила Epson C13T66444A (yellow) (L100/L200)	бут	3	4 990,00	14 970,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1991	ТОВАР	Защитный чехол для планшета Samsung Galaxy Tab S9 / Tab S9 FE (Черный)	шт	2	12 857,00	25 714,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1992	ТОВАР	Чистящее средство ISOCLENE 250 ml AF (katun)	шт	12	1 179,00	14 148,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1993	ТОВАР	Чистящие салфетки для мониторов Defender 30320	шт	50	714,00	35 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1994	ТОВАР	Чистящий набор для ухода за цифровыми устройствами Delux Digital Clean	шт	6	1 071,00	6 426,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1995	ТОВАР	ГРУНТ-ЭМАЛЬ KE 36-9005/F (черная) однокомпонетная быстросохнущая для антикоррозионной защиты металлоконструкций	кг	80	2 377,70	190 216,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1996	ТОВАР	ГРУНТ-ЭМАЛЬ KE 36-7040/F (серая) однокомпонетная быстросохнущая для антикоррозионной защиты металлоконструкций	кг	72	1 538,00	110 736,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1997	ТОВАР	КРАСКА 25кг Grand Victory водоэмульсия протирающаяся	шт	1	10 630,45	10 630,45	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1998	ТОВАР	КРУГ 150*2.0*22.23мм отрезной по металлу	шт	240	374,50	89 880,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1999	ТОВАР	ОТСЕВ; щетин	тн	16,8	1 200,00	20 160,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2000	ТОВАР	ПЛАКАТ плакаты безопасности(компл 8шт)	компл	12	5 885,00	70 620,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2001	ТОВАР	РАСТВОРИТЕЛЬ Р-4	л	44	834,00	36 696,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2002	ТОВАР	СЕКЦИЯ ограждения (планшеты) размером 3800*1800 мм., яч. 50*50 мм., D провол.=1.8мм	шт	212	197 950,00	41 965 400,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2003	ТОВАР	ТРУБА; 100*100*3.0 ст3 квадратная,ГОСТ8639-82	тн	0,325	465 450,00	151 271,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2004	ТОВАР	ЩЕБЕНЬ, фр.5-20	м3	3,195	20 865,00	66 663,68	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2005	ТОВАР	Наконечник рулевой тяги УАЗ правый в сборе не разборный	шт	2	4 973,50	9 947,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2006	ТОВАР	Наконечник рулевой тяги УАЗ левый в сборе не разборный	шт	2	9 620,75	19 241,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2007	ТОВАР	Шкворень УАЗ в сборе Н/О с подшипниками комплект 4шт.	компл	1	8 127,25	8 127,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2008	ТОВАР	Шарнир кулака поворотного УАЗ-3163 Патриот правый короткий L=720мм (сепаратор)	шт	1	74 037,00	74 037,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2009	ТОВАР	Шарнир кулака поворотного УАЗ-3163 Патриот левый длинный L=1120мм (сепаратор)	шт	1	94 250,00	94 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2010	ТОВАР	Вал карданный передний УАЗ-3163 Патриот, 31519 Хантер с 5-ступенчатой КПП	шт	1	71 412,50	71 412,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2011	ТОВАР	Фильтр воздушный УАЗ-3160 двигатель ЗМЗ-409	шт	1	3 574,25	3 574,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2012	ТОВАР	Крестовина УАЗ карданного вала (28x71) нового образца	шт	4	5 589,75	22 359,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2013	ТОВАР	Рессора задняя 3-лист. с шарниром УАЗ-3163 Патриот	шт	2	112 556,25	225 112,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2014	ТОВАР	Амортизатор УАЗ-3163 передний	шт	2	22 272,00	44 544,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2015	ТОВАР	Амортизатор УАЗ-3163 задний	шт	2	23 707,50	47 415,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2016	ТОВАР	Втулка УАЗ-3160,Хантер,Патриот шарнира амортизатора	шт	16	2 718,75	43 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2017	ТОВАР	Нейтрализатор УАЗ Патриот/Хантер ЕВРО-4 с приемной трубой	шт	1	253 547,00	253 547,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2018	ТОВАР	Ремень поликлиновый 6РК2120 приводной	шт	2	7 953,25	15 906,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2019	ТОВАР	Подушка УАЗ-3160 стабилизатора	шт	4	2 472,25	9 889,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2020	ТОВАР	Втулка амортизатора УАЗ-3163 переднего верхняя полиуретан 4шт.	компл	1	1 196,25	1 196,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2021	ТОВАР	Фонарь указателя поворота правый	шт	1	10 802,50	10 802,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2022	ТОВАР	Фонарь указателя поворота левый	шт	1	40 491,25	40 491,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2023	ТОВАР	Лампа автомобильная, жёлтый,РУ21W12V	шт	2	638,00	1 276,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2024	ТОВАР	Поясной ремень безопасности среднее (Замок ремня безопасности чёрный блестящий,СУ,DU,YE,)	компл	1	13 492,25	13 492,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2025	ТОВАР	Двойной замок ремней безопасности	компл	1	87 072,50	87 072,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2026	ТОВАР	Щетка стеклоочистителя, спойлер,530MM VALEO(сторона водителя)	шт	2	6 198,75	12 397,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2027	ТОВАР	Щетка стеклоочистителя,475MM VALEO(сторона переднего пассажира)	шт	2	12 578,75	25 157,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2028	ТОВАР	Трос буксировочный 12т 6м ленточный (крюк-крюк) в чехле	шт	1	4 371,75	4 371,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2029	ТОВАР	Проводка УАЗ-220695,3741,390945 дв.ЗМЗ-4091 ЕВРО-3 2008-15г. жгут системы управления	компл	1	167 475,00	167 475,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2030	ТОВАР	Блок предохранителей (корпус)	шт	1	5 401,25	5 401,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2031	ТОВАР	Тент УАЗ-39094 Фермер Н/О (домик)	шт	2	57 934,75	115 869,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2032	ТОВАР	Цилиндр сцепления главный	шт	1	9 323,50	9 323,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2033	ТОВАР	Цилиндр сцепления рабочий	шт	1	8 265,00	8 265,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2034	ТОВАР	Сальник переднего редуктора	шт	2	739,50	1 479,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2035	ТОВАР	Батарея С (Батарея VARTA Longlife Baby 1.5V - LR14/ C) 2 шт в упаковке	упак	12	1 740,00	20 880,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2036	ТОВАР	Аккумуляторная батарея Varta E-Block HR9V 9V	шт	12	8 300,00	99 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года